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Nr sprawy: PN 10/2025 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa odzieży roboczej” 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry  

Proszę o uzupełnienie SWZ o wykaz rozmiarów obuwia.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnia plik z rozmiarami obuwia w załączeniu. 

Pytanie nr 2: 

W pozycji pierwszej - buty kolanowe - piszecie Państwa w specyfikacji, że buty maja być w kolorze 

czarnym. 

W związku w powyższym składam zapytanie czy dopuścicie Państwa ofertę na obuwie w kolorze 

ciemnozielonym, które spełniają wszystkie wskazane wymagania.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający obuwie w kolorze ciemnozielonym. 

 

 

Załączniki: 

- rozmiary 

 

 


